
 

Dane aktualne na dzień: 28-03-2024 12:05

Link do produktu: https://www.zielarniawarminska.pl/yango-swiety-spokoj-panaseus-50-kapsulek-p-1736.html

  

Yango, Święty spokój, Panaseus,
50 kapsułek
Cena 40,00 zł

Opis produktu
Panaseus Święty spokój to wydajne połączenie ekstraktów roślinnych które mają właściwości adapotegenne i pomagają odzyskać siły po
stresujących wydarzeniach.

Tulsi pomaga utrzymać optymalne zdrowie psychiczne i fizyczne oraz wpływa na uodpornienie organizmu na stres.

Różeniec górski wpływa korzystnie na niwelowanie zmęczenia oraz bólu głowy wywołanego stresem. Pomaga w przypadku trudności z
zasypianiem. Poprawia stan ducha oraz pomaga przystosować się do stresu emocjonalnego.

Ashwagandha pomaga utrzymać równowagę psychiczną oraz wpływa na dobre samopoczucie.

Schisandra ma właściwości adaptogenne oraz przyczynia się do przywrócenia dobrego samopoczucia.

Zielona herbata ma właściwości stymulujące oraz tonizujące, które przyczyniają się do zrelaksowania i oczyszczenia umysłu.

 

 

Składnik aktywny 1 kapsułka
Tulsi - ekstrakt 10:1 100 mg

Ashwagandha - ekstrakt 10:1 100 mg
Schisandra - ekstrakt 10:1 50 mg
Różeniec górski - ekstrakt 40 mg
 w tym salidrozydy (3%) 1,2 mg
 w tym rozawiny (1%) 0,4 mg

Zielona herbata - ekstrakt 40 mg
 w tym polifenole (9%) 38 mg
 w tym katechiny (70%) 28 mg

 w tym EGCG (40%) 16 mg

 

Składniki: ekstrakt z liści świętej bazylii (Ocimum sanctum) 10:1, ekstrakt z korzenia ashwagandhy (Withania somnifera) 10:1, substancja
wypełniająca: inulina z korzenia cykorii (prebiotyk), ekstrakt z owoców schisandry (Schisandra chinensis) 10:1, ekstrakt z korzenia różeńca
górskiego (Rhodiola rosea) standaryzowany na min. 3% salidrozydów i 1% rozawin, ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis)
standaryzowany na zawartość min. 95% polifenoli oraz min. 70% katechin oraz min. 40% EGCG.

Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie).
 

Sposób dawkowania: 1 kapsułka 1 raz dziennie. Kapsułki połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.

 

Ilość netto: 50 kapsułek po 500 mg.
 

Uwagi:
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Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Suplement diety powinien być przechowywany szczelnie zamknięty w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej,
w suchym miejscu. Opis właściwości preparatu zawarty w niniejszym opracowaniu ma charakter wyłącznie informacyjny. W razie choroby
skontaktuj się z lekarzem i zastosuj do jego zaleceń. W żadnym wypadku kuracja preparatem nie zastępuje leczenia prowadzonego przez
lekarza medycyny.

Podmiot odpowiedzialny: Yango Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa. 
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